PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.52610001-16

Praça do Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

857S6-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 10 DE 03 DE JANEIRO DE 2017 .

. r

II
" .1 I,

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE Planalto, Estado
do P~ no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar ZENAlDE SALETE GALLAS WERLE, Secretária de Ação
Social, portadora da cédula de Identidade RG n° 2.174.768-8 SSPPR, FABIO MICHEL
MICHELON, Secretário de Finanças, portador da cédula de identidade RG n° 7.373.115-1

.. SSPPR, para gerir as movimentações financeiras do Fundo Municipal do Fundo Municipal de
Assistência Social.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos três dias
do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete .

.:!~~-~~
INÁClO JOSE WERLE
PREFEITO MUNICIPAL